@BiNTE

Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Seite 1 von 2

JB Brandl GmbH & Co. KG

Dasinger Str. 2 1/2 Lieferungsnr.: DI230202618
Kundennr.: 54107

86165 Augsburg Datum: 28. Februar 2023

Deutschland lhr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA230003149, lhre Referenznr.: 2320263

Geliefert/
Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit

*** Riickstand aus Auftrag: DA230001289
*** |hre Belegnr.: 2320123
1 20168 Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, z. AnschweiB3en 1/1 0 Stiick

f. Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh
Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, zum Anschweif3en, fir

Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh
*** Riickstand aus Auftrag: DA230002257
*** |hre Belegnr.: 2320203
2 20168 Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, z. AnschweiBen 4/4 0 Stiick

f. Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh
Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, zum Anschweif3en, fir

Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh
3 402757 Drahtseil m. Osenlasthaken, @ 7 mm x 12 m 1/1 0 Stiick

f. Seilwinden
Drahtseil mit Osenlasthaken, @ 7 mm x 12 m, fur

Seilwinden
*** Riickstand aus Auftrag: DA230002341
*** lhre Belegnr.: 2320211
4 20168 Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, z. AnschweiBen 4/4 0 Stiick

f. Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh
Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, zum Anschweif3en, fir

Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh
*** Riickstand aus Auftrag: DA230002550
*** |hre Belegnr.: 2320222
5 63774 Lampentrager (2 Stiick) links/rechts, Anbau seitl. 2/2 0 Stiick

f. ASPOCK Earpoint IlI/FRISTOM FT-077, Metall
*** Riickstand aus Auftrag: DA230002860

*** |hre Belegnr.: 2320246
6 40289 Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig 2/2 0 Stiick

PVC ummantelt
Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe

beidseitig, PVC ummantelt
7 20168 Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, z. AnschweiBen 4/4 0 Stiick

f. Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh
Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, zum Anschweif3en, fir

Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA230003149, |hre Referenznr.:

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI230202618

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

10094

60278

10025

42540

40304

60092

40289

20381

100921

10515
40884

76

ASPOCK Multipoint | Riickleuchte rechts

m. KZL, 5-poliger Bajonett
ASPOCK Multipoint | Riickleuchte rechts, mit

Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckriickstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss,
Leuchtmittel

H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
Verlidngerungskabel, 13-polig, 1 m

m. Stecker/Kupplungsdose
ASPOCK Fogpoint Lichtscheibe

ASPOCK Fogpoint Lichtscheibe
H: 75 x B: 85 mm
Gepacknetz, 220 x 360 mm, schwarz, a. Stahlrahmen

Maschenweite 40 mm, m. 4 Anschraubbécken
Gepacknetz, 220 x 360 mm, schwarz, auf

Stahlrahmen, Maschenweite 40 mm, mit
4 Anschraubbockchen
Tiirgriff m. SchlieBzylinder, 140 mm, LA 35 mm

Vkt. 8 mm, m. 2 Schliissel, Zinkdruckguss verchromt
DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz

90 x 225 x 100 mm, Kunststoff
DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz,

90 x 225 x 100 mm, Kunststoff
Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig

PVC ummantelt
Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe

beidseitig, PVC ummantelt
Klappstecker, @ 6 x 42 mm, Federring @ 40 mm

Stahl verzinkt
Klappstecker, @ 6 x 42 mm, Federring @ 40 mm,

Stahl verzinkt
AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte gelb

m. Riickstrahler
AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit

Rickstrahler

H:42 xB: 112 x T: 25 mm

ASPOCK Riickfahrleuchte

Gurtbandnetz, 25 x 900 x 900 mm, 200 daN

Maschenweite 100 mm, m. 4 Schnellspanner/Haken
Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)

24/24

0/2

1/1

1/1

0/1

10/10

2/2

20/20

1/1

0/1
0/1

0/1

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
Stiick

Stiick

Versandart:
Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Website: www.buente.com

DPD
23,77

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



