

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG

Dasinger Str. 2 1/2

86165 Augsburg Deutschland Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI230202618

Kundennr.: 54107

Datum: 28. Februar 2023

Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens

Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@buente.com

Lieferschein

Geschäftsführer S. Herwig

Website: www.buente.com

Auftragsnr.: DA230003149, Ihre Referenznr.: 2320263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einhei
			*** Rückstand aus Auf	trag: DA230001289			
			*** Ihre Belegnr.: 2320	123			
1	20168		Gegenhalter, 20 x 28 x	31 mm, z. Anschweißen	1/1	0	Stück
			f. Einfass-Bordwandve	rschluss, Stahl roh			
			Gegenhalter, 20 x 28 x 3	31 mm, zum Anschweißen, für			
			Einfass-Bordwandversch	nluss, Stahl roh			
			*** Rückstand aus Auf	trag: DA230002257			
			*** Ihre Belegnr.: 2320	203			
2	20168		Gegenhalter, 20 x 28 x	31 mm, z. Anschweißen	4/4	0	Stück
			f. Einfass-Bordwandve	rschluss, Stahl roh			
			Gegenhalter, 20 x 28 x 3	31 mm, zum Anschweißen, für			
			Einfass-Bordwandversch	nluss, Stahl roh			
3	402757		Drahtseil m. Ösenlasth	naken, Ø 7 mm x 12 m	1/1	0	Stück
			f. Seilwinden				
			Drahtseil mit Ösenlasth	aken, Ø 7 mm x 12 m, für			
			Seilwinden				
			*** Rückstand aus Auf	trag: DA230002341			
			*** Ihre Belegnr.: 2320	211			
4	20168		Gegenhalter, 20 x 28 x	31 mm, z. Anschweißen	4/4	0	Stück
			f. Einfass-Bordwandve	rschluss, Stahl roh			
			Gegenhalter, 20 x 28 x 3	31 mm, zum Anschweißen, für			
			Einfass-Bordwandversch	•			
			*** Rückstand aus Auf				
			*** Ihre Belegnr.: 2320	222			
5	63774		Lampenträger (2 Stücl	k) links/rechts, Anbau seitl.	2/2	0	Stück
			f. ASPÖCK Earpoint III,	/FRISTOM FT-077, Metall			
			*** Rückstand aus Auf	•			
			*** Ihre Belegnr.: 2320	246			
6	40289		Bordwandhalteseil, 30	0 mm, m. Schlaufe beidseitig	2/2	0	Stück
			PVC ummantelt				
			Bordwandhalteseil, 300				
			beidseitig, PVC umman	telt			
7	20168		Gegenhalter, 20 x 28 x	c 31 mm, z. Anschweißen	4/4	0	Stück
			f. Einfass-Bordwandve				
				31 mm, zum Anschweißen, für			
			Einfass-Bordwandversch	nluss, Stahl roh			
Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)		orf 11 (Sitz)	Tel: +49(0)5409 4034100			Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000	

DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein

Auftragsnr.: DA230003149, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.: DI230202618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
8	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts	24/24	0	Stück
			m. KZL, 5-poliger Bajonett	,	•	
			ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit			
			Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,			
			Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss,			
			Leuchtmittel			
			H: 140 x B: 240 x T: 52 mm			
9	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m	0/2	2	Stück
			m. Stecker/Kupplungsdose			
10	10025		ASPÖCK Fogpoint Lichtscheibe	1/1	0	Stück
			ASPÖCK Fogpoint Lichtscheibe			
			H: 75 x B: 85 mm			
11	42540		Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, a. Stahlrahmen	1/1	0	Stück
			Maschenweite 40 mm, m. 4 Anschraubböcken			
			Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, auf			
			Stahlrahmen, Maschenweite 40 mm, mit			
			4 Anschraubböckchen			
12	40304		Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, LA 35 mm	0/1	1	Stück
			Vkt. 8 mm, m. 2 Schlüssel, Zinkdruckguss verchromt			
13	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz	10/10	0	Stück
			90 x 225 x 100 mm, Kunststoff			
			DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz,			
			90 x 225 x 100 mm, Kunststoff			
14	40289		Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig	2/2	0	Stück
			PVC ummantelt			
			Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe			
			beidseitig, PVC ummantelt		_	
15	20381		Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm	20/20	0	Stück
			Stahl verzinkt			
			Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm,			
	100001		Stahl verzinkt	4.4	•	C+" 1
16	100921		AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte gelb	1/1	0	Stück
			m. Rückstrahler AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit			
			Rückstrahler			
			H: 42 x B: 112 x T: 25 mm			
17	10515		ASPÖCK Rückfahrleuchte	0/1	1	Stück
17	40884		Gurtbandnetz, 25 x 900 x 900 mm, 200 daN	0/1	1	Stück
10	40004		Maschenweite 100 mm, m. 4 Schnellspanner/Haken	U/ I	'	Stuck
19	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	0/1	1	Stück
13	70		vornacht vom merstener (destenware)	U/ I	ı	Stuck

Versandart: DPD
Nettogesamtgewicht in kg: 23,77